
関係者 各位

朝日町上下水道課

記

１．業務委託内容

～

２．現地調査に関するお願い

【測量調査】昼間作業・夜間作業

昼間・夜間作業とも交通規制はございません。車両、歩行者等通行の際は、測量作業を一時中断します。

【地質調査】昼間作業

近鉄伊勢朝日駅前ロータリーは片側規制を9/8㈪、9/9㈫に予定しております。交通警備員の指示にご協力

お願いします。騒音などご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力をお願いします。

○現地調査等でお気付きの点がございましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡ください。

３．お問い合わせ先

朝日町上下水道課 ℡ 059-377-3334（直通）

近鉄日本鉄道株式会社　名古屋統括部 ℡ 0594-22-0269（直通）

全日本コンサルタント（株）中部支店 ℡ 059-352-1052（代表）

【回覧】 令和7年8月26日

現地調査（測量・地質）に伴う交通障害のお知らせ（小向）

業 務 委 託名 　名古屋線伊勢朝日・益生間水道管の線路下横断管布設替に伴う調査設計業務　

　水道管の線路下横断管布設替の設計および工事を行うための現地調査です。

調 査 場 所 　朝日町 小向  地内

調 査 期 間 令 和 7 年 9 月 4 日 令和7年9月26日 (公道上、東芝内および線路内での調査）

千賀
せんが

発 注 者

担当： 新羅
に　　ら

　上記の期間内、測量調査は5日程度（夜間2日を含む）、地質調査は5日程度　

　※詳細な日程 及び 交通規制については、予告看板にて案内させていただきます。

作 業 時 間 　昼間　9：00～17：00

　夜間　0：00～  4：00  (測量のみ；線路内および踏切道）

業 務 概 要

　平素は、朝日町の上下水道事業にご理解とご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

　この度、皆様の地域におきまして、下記のとおり水道工事に係る測量調査および地質調査を実施させていただき

ますので、お知らせします。

　測量調査作業の期間中は、何かとご不便をご迷惑をお掛けしますが、ご協力のほどよろしくお願い致します。

受 注 者

担当： 山
やまもと

本 ・ 上醉尾
かみえのお

夜間作業は、近鉄線路内及び踏切道付近です。トランシーバーを活用し発声音は極力少なくします。

事 業 主 体

担当：



調査箇所案内図

ロータリーは片側規制を９/８（月）、９/９（火）に予定しております。

規制箇所


